

LISTA DE ACUERDOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA GENERAL

Lista de Acuerdos y Resoluciones de la Secretaría General del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, que se publica en términos del artículo 20, de Ley de Medios de Impugnación en Materia Electoral del Estado de Chiapas, en relación al numeral 91, fracción V, de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Publica del Estado de Chiapas.

No.	Expediente	Parte actora	Autoridad Responsable y/o Tercero Interesado	Acuerdo o Resolución	Asunto
1	TEECH/RAP/053/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Firmeza y Archivo
2	TEECH/RAP/055/2024	Óscar Eduardo Ramírez Aguilar	Consejo General del IEPC	Acuerdo	Firmeza y Archivo
3	TEECH/RAP/034/2022		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Turno- Cumplimiento
4	TEECH/RAP/050/2024	Manuela Del Carmen Obrador Narváez	Comisión Permanente de Quejas y Denuncias del IEPC	Acuerdo	Vista
5	TEECH/JDC/161/2024 y su acumulado TEECH/JDC/162/2024	José Rodolfo José Gutiérrez y Olvita Palomeque Pineda	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
6	TEECH/RAP/064/2024	Mallerlin García Victorio	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
7	TEECH/RAP/070/2024	MORENA	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia



dei Esta	ido de Chiapas				
8	TEECH/RAP/061/2024 y su acumulado TEECH/JDC/154/2024		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
9	TEECH/JDC/169/2024		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
10	TEECH/RAP/072/2024	PRI	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
11	TEECH/JDC/166/2024 y su acumulado TEECH/RAP/069/2024		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
12	TEECH/JDC/158/2024		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
13	TEECH/JDC/156/2024 y su acumulado TEECH/JDC/159/2024		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
14	TEECH/RAP/071/2024	PRI	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
15	TEECH/RAP/067/2024	PAN	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
16	TEECH/RAP/065/2024	PT	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
17	TEECH/JDC/157/2024		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
18	TEECH/JDC/160/2024 y sus acumulados		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia



19	TEECH/JDC/168/2024		Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
20	TEECH/JDC/155/2024	Carlos Alberto Morales Vázquez	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
21	TEECH/JDC/165/2024 y acumulado	Joel Carlos López Castro y MORENA	Consejo General del IEPC	Resolución	Sentencia
22	TEECH/JDC/171/2024	Candelaria del C. Espinoza Villatoro	Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio
23	TEECH/AG/003/2024	Partido Chiapas Unido, por conducto de Elías Antonio Argueta Ruiz	Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio

Magali Anabel Arellano Córdova Secretaria General

29 de abril de 2024